
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 

 

 

 

 

PORTARIA GR Nº 267, DE 4 DE MAIO DE 2021 

 

  

 

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO, usando das 

atribuições regimentais, considerando a COTA n. 00002/2021/SEJUR/PFUNIRIO/PGF/AGU, 

de 14 de janeiro de 2021, de acordo com o Memo AC n°01/2021, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar, MARCIA HELOISA SANTOS DE ALMEIDA, matrícula SIAPE Nº 

1108199, CPF nº ***.631.027-**, para exercer a função gratificada (FG-7) de Assistente de 

Assuntos Administrativos do Arquivo Central do Centro de Ciências Humanas e Sociais. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor 

 

 

 TTDD: 023.12 


		2021-05-03T14:22:51-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




